
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Osinach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 12 i 21 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) – zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  

w Osinach Panu Sławomirowi Janowi Seredynowi, wyłonionemu w drodze  

porozumienia pomiędzy Lubelskim Kuratorem Oświaty, a Wójtem Gminy Żyrzyn po 

zasięgnięciu opinii rady rodziców i rady pedagogicznej. 

2. Stanowisko o którym mowa w ust.1 powierzam na okres 5 lat, tj. od dnia 1 września 

2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie podlega doręczeniu Panu Sławomirowi Janowi Seredynowi, jako 

potwierdzenie powierzenia stanowiska Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  

w Osinach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam osobie pełniącej obowiązki Dyrektora Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych w Żyrzynie. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


